Q. p. f.: Johannes, ts. Petrus, ts. Munio, ts. Odo<a>rius, presbiter et frater,
conf. Frater Iohannes, conf. Aluis. Johannes Petri, conf. Didacus Alcoba, conf.
Aloytus, presbiter, conf.

Johannes Petri qui notuit et conf.

777

1158/08/08.

O mestre Guido, cóengo de Santiago de Compostela, dóalle ó mosteiro de
Toxos Outos a súa parte na igrexa de S. Miguel de Camboño.

B.- Tombo, f. 191r.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 16, p. 189.

Carta de magister Guydo de VIa ecclesie Sancti Michaelis de Cambo-
nio, scilicet de tercia ipsius ecclesie VIa.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Ego magister Guydus, ecclesie
Beati Jacobi canonicus, et omnis uox mea vobis abbati domno Arie monasterii
Sancti Justi de Togis Altis omnique conuentui monachorum eiusdem loci presen-
cium et futurum spontanea uoluntate pro anima auunculis mei kardinalis domni
Petri et mea facio scriptum firmitatis et kartam testamenti de porcione mea ecclesie
Sancti Michaelis de Cambonio que est de tercia ipsius ecclesie VIa integra quam dic-
tus auunculus meus acquisiuit per scripturam ueridicam et mihi ad obitum suum
relinquit. Hanc siquidem VIam do uobis integram cum omnibus suis directuris, et
cetera. Siquis contra hoc meum factum uenerit, et cetera, sit maledictus et excomu-
nicatus et insuper pariat monasterio solidos CC et ipsam porcionem ecclesie dupla-
tam.

Facta scriptura testamenti VIo idus augusti, era Ia Ca LXLa VIa.
Ego prefatus magister Guido, et cetera.
Petrus Abbas, clericus, scripsit et confirmat.
Magister Guidus, conf.

Documentos 689

01 Tombo documentos  10/11/04  01:22  Página 689

778

1157/01/29. San Xusto de Toxos Outos.

Mandas testamentarias do presbítero Odoario Mídiz.

B.- Tombo, f. 191r.

Carta de Ordonio Midiz, presbitero, de porcione sua ecclesie Sancti
Michaelis de Cambonio et de villa Argili et de Argimir que uocitant Bauza.

In Dei nomine. Ego Oduarius Midici, presbiter, facio testamentum de meis
hereditatibus Deo Patri omnipotenti et sancte Marie semper uirginis et sancto Justo
et Pastori pro remissione peccatorum meorum et pro anima mea et pro animabus
omnium parentum meorum suscipiens habitum religionis in monasterio Sancti
Justi in presencia domni abbatis Arie. Facio cartam testamenti de mea porcione
quam habeo in ecclesia Sancti Michaelis de Cambonio de meo quinione quem
habeo in illa VIIIIa que est de nostra auolencia et que fuit de auolo nostro Oduario
Loueriquici et de tio nostro Oduario Petriz; et ipsam meam porcionem de ipsa
VIIIIa do et concedo mecum ad ipsum monasterium, et cetera; similiter meam por-
cionem de villa Argilos et meam porcionem de villa Argimir quam uocitant Bauza.
Habeatis eas et faciatis d<e> eis, et cetera. Et aliquis de mea parte, et cetera, eas
calumpniauerit pariat solidos C, et cetera.

Facta carta testamenti era Ia Ca LXLa Va et quotum IIIIo kalendas februarii.
Q. p. f.: Pelagius, ts. Johannes, ts. Petrus, ts. Johannes, presbiter, conf.

Cresconius, presbiter, conf. Petrus Carnota, conf. Arias Petri, conf.
Munio, presbiter, qui notuit et conf.

779

1209/06/06.

Fernando Pérez “Mouriño” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade
na vila de Arxellas, en S. Miguel de Camboño.

B.- Tombo, f. 191r.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 37, pp.
207-208.

Carta de Fernando Iohannis dicto Maurino de hereditate de Neuar et
de Cambonio.
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In Dei nomine. Sub era Ma CCa XLa VIIa et quotum VIIIo idus junii. Ego
Fernandus Iohannis cognomento Maurinus pro Dei amore et sancte Marie uirginis
et sanctorum Iusti et Pastoris et pro remedio anime mee et parentum meorum do
et dono uobis domno Petro, monasterii Sancti Iusti abbati, et priori Johanni Tudini
et omnibus fratribus ibidem Deo seruientibus et omni uoci ipsius monasterii de
hereditatem meam propriam tam de auolencia et de ganancia quam ego habeo in
territorio de Neuar sub aula Sancti Michaelis de Canbonio in uilla nominata Erge-
les. Dono itaque et concedo uobis et monasterio uestro totam meam porcionem
ipsius hereditatis que mihi euenit inter meos germanos in predicta uilla cum omni-
bus suis directuris, et cetera. Habeatis eam et faciatis de ea, et cetera. Siquis autem
contra hoc uenerit quisquis fuerit pariat ipsam hereditatem duplatam et insuper
solidos C.

780

1201/07/22.

Mandas testamentarias do presbítero Gundesindo Alvítiz.

B.- Tombo, f. 191v.

Testamentum de Gosendo Aluitiz de hereditate de Miortos et de Cam-
bonio.

Era Ia CCa XXXa VIIIIa et quotum XI kalendas augusti. Hec est mandacio
quam ego Gudesteus Aluitiz, presbiter, mando in mea infirmitate, et cetera. In pri-
mis mando corpus meum sepeliri in cimiterio monasterii Sancti Iusti, et mando ibi
mecum solidos XXIIII et unam archam, et cetera, et totam meam hereditatem et de
meo germano Didaco Aluitiz quantum habemus de nostra auolencia et de ganan-
cia laicaria et ecclesiastica in villa Borio et in uale de Miortis et in uilla Argimir
dicta Bauza et in uilla Crones et in Cambonio cum omnibus suis directuris que ad
ipsas hereditates pertinent ex litore maris usque ad cacumina moncium de Irocti,
et cetera.

Quod si aliquis hanc meam madacionem irrumpere uoluerit sit maledictus
et excomunicatus, et cetera, et insuper pariat solidos CC.

Q. p. f.: Didacus Muniz, conf. Michael Guterrit, conf. Munio, presbiter,
conf. Didacus, presbiter, conf. Nuno Muniz, ts.